
UCHWAŁA NR XXVI/233/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
,,Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Frombork” na lata 2013-2014 

Na podstawie art. 18 ust.1, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. 2013 
r., poz. 182 z późn. zm.2) ) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa warunki realizacji projektu systemowego pod nazwą ,, Program Aktywizacji Społeczno-
Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Frombork” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, 
Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1, Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej w latach 2013-2014. 

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu w roku 2013 wynosi 135.097,00 zł, co obejmuje: 

a) kwotę dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL 
w wysokości 120.911, 81 zł.; 

b) kwotę stanowiącą wkład własny Gminy Frombork we Fromborku - 14.185,19 zł. 

2. Całkowita wartość projektu w roku 2014 wynosi 136.761,00 zł, co obejmuje: 

a) kwotę dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL 
w wysokości 122.401,09 zł; 

b) kwotę stanowiącą wkład własny Gminy Frombork we Fromborku - 14.359,91 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

Krzysztof Hołubowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427 oraz z 2011 r. Nr 81, poz. 440.

Strona 1




